
с 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
Федеральными законами Российской Федерации от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О 
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», от 13.07.2015 № 
218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», приказом 
Министерства экономического развития Российской Федерации, от 12.01.2015 
№ 1 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя 
на приобретение земельного участка без проведения торгов», от 20.07.2021 
№1228 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления государственных и муниципальных услуг, 
о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации 
и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов 
Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального образования Бавленское сельское поселение Кольчугинского 
района, администрация Бавленского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т: 
 
 1. Утвердить административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и 
(или) земельных участков, находящихся в собственности муниципального 
образования Бавленское сельское поселение Кольчугинского района и 
земельных участков, находящихся в частной собственности»  (прилагается). 

2.Считать утратившим силу постановление от 27.04.2020 №33 «Об 
утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Заключение соглашений о перераспределении земель и 
(или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и 
земельных участков, находящихся в частной собственности», входящих в состав 

 
Об утверждении административного 
регламента по предоставлению муниципальной 
услуги «Заключение соглашения о 
перераспределении земель и (или) земельных 
участков, находящихся в собственности 
муниципального образования Бавленское 
сельское поселение Кольчугинского района и 
земельных участков, находящихся в частной 
собственности»  

                                                                                                                                                    
                                                                                                                                            
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  
  

 
    от  29.12.2021                                                                              №108 

   
 



Бавленского сельского поселения. 
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на  

главу администрации сельского поселения . 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. Приложение к настоящему постановлению подлежит 
опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации 
Бавленского сельского поселения www.bavleny.kolchadm.ru. 

 
 
 

Глава администрации                                                                     А.М.Сомов 


